
Povodí Moravy, státní podnik 

Povodí Moravy, státní podnik

Testovací scénář

Smlouvy

„Zplatnění smlouvy“

(smlouva bude zveřejněna v RS)



Povodí Moravy, státní podnik

2
TS Smlouvy „Zplatnění smlouvy“ (smlouva bude zveřejněna v RS)

2019  BSP Group, a.s.

Tento dokument obsahuje informace, které BSP Group, a.s. považuje za součást svého obchodního tajemství ve smyslu §17 
Obchodního zákoníku a je určen pouze pro vnitřní potřebu Povodí Moravy, s.p.. Jakékoliv zveřejnění  v dokumentu 
obsažených informací, jejich předání třetí straně nebo využití pro potřebu subjektu, který není mateřskou, sesterskou nebo 
dceřinou společnosti BSP Group, a.s. bez jejího písemného souhlasu bude považováno za nekalou soutěž ve smyslu §51 
Obchodního zákoníku.



Povodí Moravy, státní podnik

3
TS Smlouvy „Zplatnění smlouvy“ (smlouva bude zveřejněna v RS)

Autoři a historie verzí:

Verze Zpracoval Stručný popis změn Datum

1.0.
Štraitová Michaela

Poláková Simona

Seznam použitých zkratek
RS - Registr smluv

ISIR - Insolvenční rejstřík



Povodí Moravy, státní podnik

4
TS Smlouvy „Zplatnění smlouvy“ (smlouva bude zveřejněna v RS)

Činnost Role Akce Poznámky Výsledek

Zplatnění smlouvy – smlouva 
bude zveřejněna v RS

Uživatel V zobrazení „06. Smlouvy“.
Vybere seznam „Smlouvy (osobní)“

Systém Zobrazí seznam 

Uživatel Otevře evidenční kartu smluv ve stavu 
„Nová/připravovaná“, kterou chce zplatnit

Uživatel Stiskne tlačítko „Zplatnit“

Systém Zobrazí se dotaz „Opravdu smlouvu převést do 
stavu Ke zveřejnění?“.

Uživatel Potvrdí dotaz, „Ano“

Uživatel Může na záložce „Podmínky zveřejnění v ISRS“ 
upravit podmínky zveřejnění“

Uživatel Stiskne tlačítko „Zveřejnit v ISRS“

Systém Zobrazí se dotaz, „Opravdu zveřejnit v registru 
smluv?“

Uživatel Potvrdí dotaz, „Ano“

Systém Vygeneruje datovou zprávu, jejíž přílohou je 
požadovaný xml formát pro registr smluv a tuto 
zprávu odešle přes datovou schránku na datovou 
schránku registru smluv

Systém Vygenerovaná datová zpráva je připojena jako 
příloha k evidenční kartě smlouvy. 
Evidenční kartu smlouvy převede do stavu „V 
procesu zveřejnění“

V tomto stavu je evidenční karta až do doby, 
kdy Registr smluv přes datovou schránku 
odpoví, zda se registrace zdařila či nikoli.



Povodí Moravy, státní podnik

5
TS Smlouvy „Zplatnění smlouvy“ (smlouva bude zveřejněna v RS)

Systém Jakmile RS odpoví datovou zprávou, že se registrace 
zdařila, je evidenční karta převedena do stavu 
„Platná“



Povodí Moravy, státní podnik

6
TS Smlouvy „Zplatnění smlouvy“ (smlouva bude zveřejněna v RS)

Závěr testu: Test byl proveden, dle kroků testovacího scénáře. Nebyly zjištěny žádné chyby a systém 
je plně funkční.

BSP Group a.s. Podpisy testerů:
Poláková Simona

BSP Group a.s. Podpis odpovědného testera:
Štraitová Michaela

BSP Group a.s. Vzal na vědomí podpis:

Povodí Moravy a.s. Podpisy testerů:

Povodí Moravy a.s. Podpis odpovědného testera:

Povodí Moravy a.s. Vzal na vědomí podpis:


